
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025-02-21 Nr. KP-3

Utena

Posėdžio laikas: 10.00 – 12.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Marijus Kaukėnas, savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų

skyriaus vyr. specialistė.

Dalyvauja: savivaldybės meras Marijus Kaukėnas, savivaldybės vicemerė Daiva

Pečionė, savivaldybės administracijos direktorius Paulius Čyvas, Aplinkos apsaugos,

socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkas Arvydas Paleckis, Ekonomikos,

finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komiteto pirmininkas Egidijus Puodžiukas,

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komiteto pirmininkas Eimantas Skersis, Teritorijų

planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komiteto pirmininkas Eimantas

Puodžiukas, Kontrolės komiteto pirmininkas Marius Stankevičius, Etikos komisijos

pirmininkas Martynas Petkevičius, Antikorupcijos komisijos pirmininkas Eimantas Žulys.

Nedalyvauja: savivaldybės vicemeras Rimantas Dijokas.

Kviestieji asmenys: savivaldybės mero patarėjas Gytis Stankevičius.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 3 - iojo posėdžio medžiagos svarstymo.

„Už“ darbotvarkę balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė,

Paulius Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas

Puodžiukas, Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2025 metų veiklos plano

patvirtinimas.

Egidijus Puodžiukas atkreipė dėmesį į tai, kad informacijos, kurios numatytos

svarstyti tarybos komitetuose, būtų pateikiamos ne vienam komitetui susipažinti, o visiems

tarybos nariams.

NUSPRĘSTA:

Pritarti pasiūlymui ir sprendimo projektui. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus

Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Skersis, Eimantas Puodžiukas, Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d.

sprendimo Nr. TS-179 „Dėl Strateginio planavimo Utenos rajono savivaldybėje organizavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

3. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Sveika gyvensena - visuomenės sveikatos

pagrindas“.

Elektroninio dokumento nuorašas



NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

4. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Teritorijos tarp Dauniškio gimnazijos ir

Dauniškio parko ir „Gandrelio“ atgaivinimas ir pritaikymas bendruomenės veiklai“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

5. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Teritorijos patrauklumo investicijoms

didinimas ir viešosios infrastruktūros plėtra (Ribnikų g. 4, Utena)“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

6. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Teritorijos tarp Krašuonos parko, ,,Saulės“

gimnazijos ir Utenos dvaro atgaivinimas ir pritaikymas atviram gamtos centrui“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

7. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Viešųjų turizmo paslaugų efektyvinimas

funkcinės zonos Ežerų Lietuva savivaldybėse".

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d.

sprendimo Nr. TS-170 „Dėl pritarimo projektui „Ikimokyklinio ugdymo prieinamumo

didinimas Utenos rajono savivaldybėje“ ir dalinio finansavimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

9. SVARSTYTA. Įsipareigojimų pagal automobilių finansinės nuomos (lizingo)

sutartis prisiėmimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.



10. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Saulutė“ nuostatų

patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

11. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Želmenėlis" nuostatų

patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2025-2027 metų neformaliojo

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi veiksmų plano patvirtinimas ir šio plano

įgyvendinimo koordinatoriaus paskyrimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d.

sprendimo Nr. TS-8 „Dėl Utenos rajono savivaldybės gimnazijų dalyvaujamojo biudžeto

įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

14. SVARSTYTA. Lankytinos vietos Girelkos viensėdyje, Utenos sen., Utenos r.,

pavadinimo patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

15. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d.

sprendimo Nr. TS-158 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

16. SVARSTYTA. Investavimas ir perdavimas UAB „Utenos autobusų parkas“

Utenos rajono savivaldybei priklausančio finansinio turto – kaip įnašo didinant UAB „Utenos

autobusų parkas“ įstatinį kapitalą.

NUSPRĘSTA:



Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės jaunos šeimos stiprinimo tvarkos

aprašo patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

18. SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti savivaldybės turtą (maitinimo paskirties

patalpas), J. Basanavičiaus g. 32, Utenos mieste.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

19. SVARSTYTA. Valstybės nekilnojamojo turto perėmimas savivaldybės

nuosavybėn.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

20. SVARSTYTA. Sutikimas viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“ atvesti

šviesolaidinę kabelinę liniją savivaldybei nuosavybės teise priklausančiame pastate.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d.

sprendimo Nr. TS-298 „Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį

Vyžuoniškių bendrijai „Vyžuona“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d.

sprendimo Nr. TS-37 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono

savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo

sąrašo dalimi, patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.



23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. TS-219 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

sudarymo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

24. SVARSTYTA. Pritarimas bendradarbiavimo ir duomenų teikimo sutarties

sudarymui su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

25. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

26. SVARSTYTA. Leidimas įgyvendinti projektą ir vykdyti veiklas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

27. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d.

sprendimo Nr. TS-93 „Dėl prekybos ir paslaugų teikimo Utenos rajono savivaldybės viešosiose

vietose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

28. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, esančio Krašuonos g. 29A, Utena,

išformavimas ir išregistravimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

29. SVARSTYTA. Kitos paskirties valstybinės žemės sklypo 2020-12-28 panaudos

sutarties Nr. 41SUN-62-(14.41.56.) nutraukimas su viešąja įstaiga „Utenos Utenis“ (Užpalių

g. 100, Utena).

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Daiva Pečionė, Paulius

Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Skersis, Eimantas Puodžiukas,

Marius Stankevičius, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.



Kolegijos posėdžio protokolas pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu ir

saugomas DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos rajono savivaldybės kolegijos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-21 Nr. KP-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-21 14:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-21 14:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-05 18:51 - 2029-04-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-21 14:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-13 17:12 - 2029-12-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-21 nuorašą suformavo Rasa Slapšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




